Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO PARELHAS

Rua Dr. Mauro Duarte, S/N, José Clóvis, S/N, 240890405, PARELHAS / RN, CEP 59360-000

Fone: (84) 4005-4115

Informe 6/2023 - ASAES/DG/PAAS/RE/IFRN

 4 de setembro de 2023

RESULTADO DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃORESULTADO DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

EDITAL N° 17/2023 - DG/PAAS/RE/IFRN - Contratação Temporária de Professor SubstitutoEDITAL N° 17/2023 - DG/PAAS/RE/IFRN - Contratação Temporária de Professor Substituto

A Presidente da Comissão Organizadora dos Processo Sele vo Simplificado, regido pelo Edital N° 17/2023 -

DG/PAAS/RE/IFRN - Contratação Temporária de Professor Subs tuto para o IFRN - Campus Avançado Parelhas,

torna público o resultado do Requerimento de Isenção, em conformidade com o cronograma constante no Anexo

II do referido edital.

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO NOMENOME RESULTADORESULTADO

20143-3 Douglas Oliveira Bezerra Indeferido*

* Não cumpre as exigências do Item 4.8.1 do Edital 17/2023 - DG/PAAS/RE/IFRN.

           Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)

Karina Cavalcante de OliveiraKarina Cavalcante de Oliveira

Presidente da Comissão Organizadora

Portaria Nº 108/2023 - DG/PAAS/RE/IFRN

Edital N° 17/2023 - DG/PAAS/RE/IFRN - Contratação Temporária de Professor Substituto para o IFRN - Campus

Avançado Parelhas

	Documento assinado eletronicamente por: